

PERPETUMOBILE ApS

Ahlmanns alle 11, 2 th
2900 Hellerup

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2018

Rolf Lind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PERPETUMOBILE ApS

Ahlmanns alle 11, 2 th

2900 Hellerup

Telefonnummer: 40525592

e-mailadresse: rli@rolflind.dk

CVR-nr: 31428890

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling, produktion og salg indenfor mekanisk industri. Selskabet har p.t. ingen aktivitet.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.16 - 30.09.17 udviser et resultat på DKK -246 mod DKK -21.341 for tiden 01.10.15 - 30.09.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 32.226.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt.

Det er ejernes plan at likvidere selskabet i det kommende år, hvilket kan ske uden tab for kreditorer.

.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-246	-350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-20.991
Resultat af ordinær primær drift		-246	-21.341
Ordinært resultat før skat		-246	-21.341
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-246	-21.341
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-246	-21.341
I alt		-246	-21.341

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Likvide beholdninger		40.351	40.597
Omsætningsaktiver i alt		40.351	40.597
Aktiver i alt		40.351	40.597

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-92.774	-92.528
Egenkapital i alt		32.226	32.472
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		8.125	8.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.125	8.125
Gældsforpligtelser i alt		8.125	8.125
Passiver i alt		40.351	40.597